关于市第十七届人大第二次会议第219号建议
协办意见的函
市商务局:

陆信祥代表提出的《关于支持城区村级农贸市场的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

关于代表提出的对城区村级农贸市场的财政扶持的建议，根据《市政府办公室关于印发慈溪市菜市场改造提升三年行动计划实施方案的通知》（慈政办发〔2011〕232号）文件精神，该轮我市改造提升验收合格菜市场57个，下拨补助资金4077.94万元。2016年根据市委市政府创建国家卫生城市工作需要，又专门安排800万元用于城区农贸市场改造提升的补助。通过二轮改造，进一步推进了我市菜市场硬件升级，为人民群众营造了放心、称心的“菜篮子”商品消费环境。
  （ 联系人：裘稼禾      联系电话：63837221）

慈溪市财政局
2018年4月24日